

# Årsredovisning

för

## Bengt Eriksson i Svedala Konsult AB

556751-5100

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Bengt Eriksson, Styrelseledamot  
2023-06-07

Styrelsen och verkställande direktören för Bengt Eriksson i Svedala Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom husbyggnadsbranchen, innebärande att samordna, driva på och projektleda exploateringar för husbyggnad.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Svedala kommun.

<b>Flerårsöversikt</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	139	296	175	346
Resultat efter finansiella poster	-201	167	-124	-95
Balansomslutning	186	665	668	1 009
Soliditet (%)	65	84	92	88

Bolaget är under nedtrappning och därför har omsättningen minskat med 53%.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	279 436	131 411	<b>510 847</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		<b>-250 000</b>
Balanseras i ny räkning		131 411	-131 411	<b>0</b>
Årets resultat			-139 432	<b>-139 432</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>160 847</b>	<b>-139 432</b>	<b>121 415</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	160 847
årets förlust	-139 432
	<b>21 415</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	21 415
	<b>21 415</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		139 005	295 870
Övriga rörelseintäkter		0	176 585
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>139 005</b>	<b>472 455</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-200 909	-201 390
Personalkostnader	2	-139 666	-104 708
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-340 575</b>	<b>-306 098</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-201 570</b>	<b>166 357</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		178	148
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-40	478
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>138</b>	<b>626</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-201 432</b>	<b>166 983</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		62 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>62 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-139 432</b>	<b>166 983</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-35 572
<b>Årets resultat</b>		<b>-139 432</b>	<b>131 411</b>

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	11 495	10 367
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>11 495</b>	<b>10 367</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>11 495</b>	<b>10 367</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		0	116 520
Övriga fordringar		10 195	11 018
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 080	97 083
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>67 275</b>	<b>224 621</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		106 792	429 672
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>106 792</b>	<b>429 672</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>174 067</b>	<b>654 293</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

185 562

664 660

## Balansräkning

Not  
1

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

160 847

279 436

Årets resultat

-139 432

131 411

**Summa fritt eget kapital**

**21 415**

**410 847**

**Summa eget kapital**

**121 415**

**510 847**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

62 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**62 000**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

25 498

31 588

Övriga skulder

18 650

40 225

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19 999

20 000

**Summa kortfristiga skulder**

**64 147**

**91 813**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**185 562**

**664 660**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	11 495	10 367
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>11 495</b>	<b>10 367</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>11 495</b>	<b>10 367</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Persson, Ludvig & Co

Skurup 2023-06-07

*Bengt Eriksson*  
Bengt Eriksson  
Verkställande direktör